
111Objeto : SUELDOS

ASESOR
AUDITOR INTERNO
COORDINADOR
GERENTE
SECRETARIO GENERAL
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DIVISION
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
ASESOR
JEFE DE UNIDAD
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
JEFE DE UNIDAD
PROFESIONAL (I)
JEFE DE UNIDAD
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO-ADM.
PROFESIONAL (I)
ASISTENTE TECNICO-ADM.
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO-ADM.
PROFESIONAL (I)
ASISTENTE TECNICO-ADM.
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO-ADM.
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO-ADM.
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO-ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO-ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASISTENTE TECNICO-ADM.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
SECRETARIO/A
ASISTENTE TECNICO-ADM.
SECRETARIO/A(II)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASISTENTE TECNICO-ADM.
TECNICO (I)
SECRETARIO/A (II)
TECNICO (I)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

D E S C R I P C I O N

B64
B51
C32
B11
B41
C31
C52
C88
B62
C51
C87
C61
C86
C8Z
B61
C72
C8Y
C85
C75
C8R
C71
C8A
F2M
C8P
F28
C83
C8B
F26
C82
F25
C8C
F24
C81
C8D
F23
C8E
D85
F22
G95
D84
F21
G94
G34
G93
F2A
G33
G92
C8F
C91
F2B
D72
G32
F2C
D83
D71
D82
G31

Categ.

         5
         1
         3
         6
         1
         3
        10
         2
         9
        19
         1
         9
         1
         1
         3
        17
        10
         6
         1
         9
        17
        14
         1
         6
         1
         2
        13
         3
        18
         3
        17
        10
         1
         7
         3
         8
         2
        15
         2
         3
         6
         1
         1
         2
         2
         2
         7
         5
         1
         5
         1
         2
         5
         6
         1
         6
         8

Cargos/Hs.

          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          11.500.000
          11.500.000
          10.500.000
          10.000.000
          10.000.000
           9.500.000
           9.000.000
           8.500.000
           8.300.000
           8.000.000
           7.700.000
           7.500.000
           7.500.000
           7.000.000
           7.000.000
           7.000.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.500.000
           5.500.000
           5.500.000
           5.000.000
           5.000.000
           5.000.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.000.000

Asignación Personal

23 - 10 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

          80.000.000
          16.000.000
          48.000.000
          96.000.000
          16.000.000
          39.000.000
         130.000.000
          26.000.000
         108.000.000
         228.000.000
          12.000.000
         103.500.000
          11.500.000
          10.500.000
          30.000.000
         170.000.000
          95.000.000
          54.000.000
           8.500.000

          74.700.000
         136.000.000
         107.800.000
           7.500.000

          45.000.000
           7.000.000

          14.000.000
          91.000.000
          19.500.000
         117.000.000
          18.000.000
         102.000.000
          55.000.000
           5.500.000

          38.500.000
          15.000.000
          40.000.000
          10.000.000
          70.500.000
           9.400.000

          14.100.000
          27.000.000
           4.400.000
           4.200.000
           8.400.000
           8.000.000
           8.000.000

          28.000.000
          20.000.000
           4.000.000

          19.000.000
           3.800.000
           7.000.000

          17.000.000
          20.400.000
           3.200.000

          19.200.000
          24.000.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

              30.164.400.000

       327

AUXILIAR DE SERVICIOS
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N

G91
E3N

Categ.

         2
         1

Cargos/Hs.

           3.000.000
           2.600.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 10 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

           6.000.000
           2.600.000

       2.513.700.000

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

               1.452.000.000

         7

PRESIDENTE
DIRECTOR TITULAR
DIRECTOR SUPLENTE

D E S C R I P C I O N

AP1
AD1
AS1

Categ.

         1
         4
         2

Cargos/Hs.

          19.000.000
          17.500.000
          16.000.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 10 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

          19.000.000
          70.000.000
          32.000.000

         121.000.000

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 390.164.400

        20

PRESIDENTE
DIRECTORES TITULARES
ASESOR
AUDITOR INTERNO
COORDINADOR
DIRECTORES SUPLENTE
GERENTE
SECRETARIO GENERAL

D E S C R I P C I O N

S93
S88
E07
E07
E07
E07
E07
E07

Categ.

         1
         4
         2
         1
         2
         2
         7
         1

Cargos/Hs.

           2.455.800
           1.878.600
           1.502.900
           1.502.900
           1.502.900
           1.502.900
           1.502.900
           1.502.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 10 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

           2.455.800
           7.514.400
           3.005.800
           1.502.900
           3.005.800
           3.005.800

          10.520.300
           1.502.900

          32.513.700

Asignación Mensual
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